

Det norske medicinske Selskab fyller 180 år og flytter

Michael 2006;3:283–5.

Det norske medicinske Selskab er Norges eldste medisinske forening med kontinuerlig drift. Selskabet begynte i 1826 som et medisinsk leseselskap, der fagtidsskrifter gikk på rundgang. I 1833 ble Selskabet formelt stiftet og leseselskapet gikk opp i den nye organisasjonen. Det har derfor vært litt tvil om hva som er det riktige fødselsåret, men nåværende styre synes det er rimelig å velge 1826¹. Derfor kunne Selskabet i 2006 se tilbake på 180 års drift – med stort sett samme formål og i de samme former. Jubileet ble markert i forbindelse med Selskabets julemøte 19. desember 2006, da professorene Magne





Professor Magne Nylenna ved kateteret i det nyoppussede auditoriet under jubileumsmøtet.



Bygningens kantine er velegnet for Selskabets sosiale sammenkomster. Fra jubileumsmiddagen 2006 er de fire nærmeste og som sees tydeligst, fra høyre professorene Emilia Kerty, Anders Chr. Gogstad, Elling Kvamme og Peter F. Hjort. (Begge foto: Ø. Larsen)

Nylenna og Olaf Aasland holdt foredrag om legers trivsel i yrket.

Samtidig kunne man imidlertid feire noe annet viktig: Høsten 2006 fikk Selskabet anledning til å disponere nye lokaler i den tidligere kvinneklinikken ved det gamle Rikshospitalet, bygget som nå heter Domus & Medicus. Som bildet fra bygningens auditorium viser, er Selskabets malerisamling flyttet fra Drammensveien 44 og er hengt opp i fellesarealene i Domus & Medicus.

Medlemmene i Det norske medicinske Selskab får tilbud om en variert meny av møter og seminarer. I tillegg får de Selskabets skriftserie Michael gratis tilsendt. I løpet av sine første tre år har Michael kommet ut med tolv vanlige nummer og fem supplementsbøker. Kontingenten som for 2007 er 250,- er derfor meget gunstig. Innmelding kan skje til astrid@dnms.no.

Program, nærmere opplysninger, Michaels nettversjon etc., finnes på www.dnms.no.

Velkommen både på nettsidene og som medlem!

Øivind Larsen
(formann)



Stort sett de samme personene som sto bak Selskabet, ga også ut Norges første medisinske tidsskrift «Eyr» i årene 1826–1837. Da etterfølgeren «Norsk Magazin for Lægevidenskab» begynte å komme ut i 1840, var det i Selskabets regi. (Foto: Ø. Larsen)

¹ Et sammendrag av Selskabets historie med nærmere kildehenvisninger finnes i artikkelen Larsen Ø. Det norske medicinske Selskab og dets kunst. *Michael* 2006; Supplement 5:89-97.